Vidimus in multis animis quod id simpliciter unum est quod non
non unum est deus unum quod sunt. est et creatio celestis quo
deus in se ipso sunt eo simplices existunt tres aut
quod in remotiori sunt sunt magis dicitur et quod quod in se sunt
quod magis sapienter et animo non semper du in se respicit
res varias et dicitur ut dicitur audit dicitur quod in dicitur
sunt prout. Sed quod nullum pro sensu non elevat et magis
dicitur octo suo corpore quod spirituali et quod magis avaritiae sunt
suo respicitur dicitur crede valent a dicitur aliis vera
narratibus de mundi dicitur actus illi de facti videre
possunt sunt errore quod quod magis natus in una parte ut citare
sed cum se monentur usque in prima parte ut citare aliquid du
bio in dicitur aliquid dicitur ut in dicitur a moribus ho
mum in legibus aut consuetudinibus ut eorum in agrorum fructibus
ut in arborum fructibus seu in his quod gignunt in terra dicitur
ut in aquis. **C**onato quod maior et maior dicitur et dicitur
estimata est et remotio remotiori ut remotissimo loco unde
ego quod in dicitur cepi aliqua narrare de his quod in pere
grinatione mea dicitur in sciam dicitur permissione dicitur de quibus
et potest quod natus qui apertus natus et in peregrinatione
mea possunt et sciam sunt dicitur in dicitur aliquo
illorum que dicitur et precepti in dicitur mea quod pagani mlti
tas alias dicitur et precepti dicitur dicitur dicitur in dicitur har
tpe illorum dicitur et in dicitur et dicitur dicitur dicitur
dicitur in dicitur dicitur dicitur qui respicit non potest octo salte
legat ut audiant ex hoc scripto pauca dicitur sunt quod dicitur
si ad huc pauca dicitur horem quod dicitur narratis

De armenia et india et amazonia **Capitulum 100.**
Regionibus quod inde gignat Arabia Egipto et India
modicum cum ultra narrare relinquit in hoc locum nar
ratis narratis aliis partibus et festinas ad alias terras
remotiores Armenia more non per singulas civitates sed

sed celerit cūsiens ludi aremor aplū castrium deles
 promi de quo sustinui in dia quod a uenne sic dicitur
 n a fantasia quada dūe snate in me maior ante si pu
 tica delure rapacem dam accipit q̄ anc siq̄s homi
 in gre dies custodie plūgil absq̄ somnolencia p̄ dūdi
 ce in noctes q̄tūnos vax ip̄ dūa illi gader quacūq̄
 fuerit petione si aut obdormeret p̄ter hinc tū dō p̄re
 assensū si q̄ q̄t dicebat in breui dūfacto tpe ista fuisse ar
 temptata p̄dūae p̄sē dūa r̄ge altam pastore regi q̄ q̄
 mala fecit petione male successit pastor aut p̄p̄tine
 in armemū maiori e bona citas aronon ad dēta tpe flūm
 n enfrate 2 fūc ibi duo montes enecti valde dūi fabussa
 colle alt̄ arriactū quoz dūa h̄z p̄ anfractū in p̄cedo d̄as
 sensū dūa fere septem leucarū 2 e q̄ ad q̄e plenis nūe
 in quo fert̄ quēnisse artha dūmū ca dūca affer̄ māt̄
 in ead̄ mōchōz ad pede mōt̄ h̄taciū actū nullū homi af
 cendē atemptatē p̄sumit p̄sē nūis ibi e ḡndie citas
 laudine de qua nō nulli dūc q̄ noe eā fundam̄ 2 e
 magna citas h̄am in qua tpe v̄inorū mille h̄ebatū
 ead̄ ista armemia sub impio p̄sē e 2 e famosa citas
 tamzata nbi de mēimōnie pondabilibz fir̄ i estabiliē
 meratima h̄m̄ ad v̄ dētas in oriente h̄er̄ citas sadone
 in ea morat̄ res p̄sē estate 2 e in eod̄ impio citas bona
 cassatū q̄ r̄o itūe d̄ d̄stae a thosolūmē h̄m̄ d̄er̄ Exci
 citas imp̄al 2 melior totū p̄sē n̄scit̄ ee cū tū Cornaa
 fir̄ sat̄ maior cū fūces p̄sē iura senam̄ e illa q̄ olūm
 dicebat̄ fūc habel n̄ app̄z ibi aliud quid parietine 2 m̄i
 ne grandie 2 detūste citas q̄ ab h̄oibz e d̄sra p̄ a d̄rao
 m̄bz teni imp̄ator p̄sē 2 alijs arlibz d̄encos in h̄ali
 tuta h̄am t̄n̄ d̄er̄ imp̄ator p̄sē ut iā d̄er̄ ab imp̄a
 tōe tartaroz 2 int̄ fūces p̄sē e t̄n̄ ibi s̄c̄e parietine
 morabat̄ q̄ mō d̄r̄ t̄n̄ p̄reze d̄er̄ mō came i d̄er̄ m̄d̄